

DODATEK Č. 1 K SMLOUVĚ O DÍLO Č. 2022/MSO/13/000020

na realizaci zakázky malého rozsahu

„Oprava autobusu Karosa“

Smluvní strany:

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení, příspěvková organizace

se sídlem Magnitogorská 1494/12, 101 00 Praha 10 – Vršovice

zastoupená [REDACTED], ředitelem VZ Ovčárna pod Pradědem

zapsaná u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10

IČO: 00000582, DIČ: CZ00000582

Bankovní spojení: Česká národní banka, číslo bankovního účtu: [REDACTED]

Kontaktní osoba: **Martin Hon, martin.hon@vlrz.cz, 607 089 852**

Adresa pro doručování elektronických daňových dokladů: podatelna@vlrz.cz

jako **OBJEDNATEL** (dále jen „objednatel“) na straně jedné

a

FTL – First Transport Lines, a.s.

se sídlem Letecká 3647, 796 01 Prostějov

zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně

zastoupená [REDACTED], prezidentem

IČO: 46345850, DIČ: CZ46345850

Bankovní spojení: Komerční banka a.s., číslo bankovního účtu: [REDACTED]

Kontaktní osoba: **Irena Greplová, 582 320 290, greplova@ftl.cz**

Adresa pro doručování korespondence: Letecká 3647, 796 01 Prostějov

jako **ZHOTOVITEL** (dále jen „zhotovitel“) na straně druhé

se níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s články 2.2 a 9.2 Smlouvy o dílo č. 2022/MSO/13/000020, čj. 53098-2/2022-VLRZ/O/ZR-VP (dále jen „smlouva“) dohodly na uzavření Dodatku č. 1, kterým dochází k navýšení ceny za dílo.

1 Předmět dodatku

1.1 Cena za dílo se mění z důvodů větších nákladů ze strany zhotovitele.

1.2 Článek 2 Cena za dílo, odstavec 2.1 smlouvy se mění následovně:

„2.1 Cena za dílo se sjednává jako nejvýše přípustná, a to ve výši 84 675,20 Kč bez DPH (slovy: osmdesát čtyři tisíc šest set sedmdesát pět korun českých a dvacet haléřů). V takto stanovené ceně za dílo jsou zahrnuty veškeré náklady zhotovitele související s plněním této smlouvy (např. náklady na dopravu do místa plnění apod.). Tato cena za dílo byla stanovena dle následujícího rozpočtu:

Položka	Jednotka	Množství	Cena za jednotku bez DPH (Kč)	Cena celkem bez DPH (Kč)
Práce	Ks	1	33 175	33 175
Materiál	Ks	1	50 650,20	50 650,20
Ostatní	Ks	1	850	850
CENA CELKEM BEZ DPH (Kč)				84 675,20

1.3 Přílohu č. 1 tohoto Dodatku č. 1 tvoří oceněný Soupis položek opravy předmětu díla smlouvy (dále jen „Soupis položek“) obsahující jednotkové a celkové ceny za provedení jednotlivých prací bez DPH. Tyto jednotkové ceny jsou závazné po celou dobu plnění smlouvy a Dodatku č. 1. Součet celkových cen všech položek oceněného Soupisu položek tvoří celkovou cenu dle článku 2.1 smlouvy a článku 1.2 Dodatku č. 1 bez DPH. Jednotkové ceny uvedené v oceněném Soupisu položek pokrývají všechny smluvní závazky a všechny záležitosti a věci nezbytné k řádnému plnění podle smlouvy zhotovitelem.

2 Ostatní ujednání

- 2.1 Ostatní ujednání smlouvy, nedotčená tímto Dodatkem č. 1, zůstávají nadále v platnosti v původním znění.
- 2.2 Tento Dodatek č. 1 se pořizuje ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení.
- 2.3 Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami. Tento Dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

V Malé Morávce, dne 30. 12. 2022

V Prostějově, dne 30. 12. 2022

Za objednatele

Za zhotovitele

Soupis položek opravy předmětu díla smlouvy

Práce	Ceník Úkon	Název	Normhod.	Počet	Cena/nmhod	PÉ/SI	Celk. cena	Daň
PL620-05594/22	0319 E1002	Oprava el.kabeláže podvozku vozidla	3.50	3.50	850.00		2975.00	21
	E1003	Výměna alternátoru.	3.00	3.00	850.00		2550.00	21
	E1004	Oprava dobíjení akumulátoru-kabelaz motoru	5.25	5.25	850.00		4462.50	21
	E1006	Přeměření stavu akumulátoru.	0.50	0.50	850.00		425.00	21
	E1007	Oprava el.kabeláže-CAN linky do řídící jednotky přístrojové desky	5.00	5.00	850.00		4250.00	21
	E2004	Přeměření nabíjení akumulátoru.	0.50	0.50	850.00		425.00	21
	EF001	Oprava na el.instalaci TCHG	6.75	6.75	850.00		5737.50	21
	EF002	Výměna přístroje v přístrojové desce.	7.00	7.00	850.00		5950.00	21
	RO001	D-M MODULÁTORŮ ABS PZ,LZ,PP,LP.	4.00	4.00	850.00		3400.00	21
	XK002	Vyčtení zavaz s ABS.	0.50	1.00	2000.00		1000.00	21
	XK004	E.A.S.Y	1.00	1.00	2000.00		2000.00	21

Celkem za práci 33175.00

Materiál	Kat.číslo	Název	MJ	Počet	Cena/MJ	PÉ/SI	Celk. cena	Daň
VY620-06574/22	500362	PRISTRŮJ SDRUŽENÝ KAR.95. modul nfa 10	ks	1.00	41500.00		41500.00	21
	500967	ALTERNATOR BUS 24V/90A D=60 MITSUBISI 504065776,D9198590 504286394	ks	1.00	4870.00		4870.00	21
	IV6239	MODULÁTOR ABS K038435 17413 4721950550	ks	4.00	990.00		3960.00	21
VY620-06582/22	311013	MATICE 8 poz. G8 -24 0934 8/	ks	2.00	1.08		2.16	21
	311025	PODLOŽKA 8 lis.poz.	ks	2.00	1.70		3.40	21
	347075	ZAROVKA 24V/1.2W celosklo W2x4.6d 8GP002095-241 347229312314,500038610	ks	4.00	9.00		36.00	21
VY620-06597/22	311013	MATICE 8 poz. G8 -24 0934 8/	ks	8.00	1.08		8.64	21
	311025	PODLOŽKA 8 lis.poz.	ks	16.00	1.70		27.20	21
	311217	SROUB 8x70 telo poz.G8	ks	8.00	4.50		36.00	21
	336164	O*KROUZEK M16x1.5 8977702504 14x2.5 NBR70 PRO	ks	8.00	8.90		71.20	21
	K90133	MATKU 8915030534 *O*KROUZEK 22x27x1.5 21x2.5NBR70 0933210161 07623400	ks	12.00	11.30		135.60	21

Celkem za materiál 50650.20

Ostatní	Název	Celk. cena	Daň
08620-02691/22	spotřební materiál, likvidace odpadu	850.00	21